



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 435 023
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OAH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kollbudalen 40 5124 MORVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Arne Hanstveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 096 000	1 076 000
Sum inntekter		1 096 000	1 076 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 423 077	900 655
Annen driftskostnad	2	274 197	110 017
Sum kostnader		1 697 274	1 010 671
Driftsresultat		-601 274	65 329
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	6 361 337	10 300 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		4 837	9 970
Annen finansinntekt	3	387 799	521 768
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler		-1 271 733	
Sum finansinntekter		5 482 240	10 831 738
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		
Annen finanskostnad		649 538	54 329
Sum finanskostnader		649 538	54 329
Netto finans		4 832 701	10 777 410
Ordinært resultat før skattekostnad		4 231 427	10 842 738
Skattekostnad på resultat	5	51 003	31 931
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 180 424	10 810 807
Årsresultat		4 180 424	10 810 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 180 424	10 810 807
Totalresultat		4 180 424	10 810 807



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		700 000	5 000 000
Overført annen egenkapital	6	3 480 424	5 810 807
Sum overføringer og disponeringer		4 180 424	10 810 807



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	26 736 115	6 273 449
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	3 296 278	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		30 032 393	7 273 449
Sum anleggsmidler		30 032 393	7 273 449
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		
Fordringer			
Kundefordringer	7	83 000	
Andre kortsiktige fordringer		267	
Fordringer konsernselskap	4	7 105 780	7 044 443
Fordringer tilknyttet selskap	4	2 009 000	
Sum fordringer		9 198 047	7 044 443
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 310 669	2 559 801
Andre finansielle investeringer		2 694 645	8 267 455
Sum investeringer		5 005 314	10 827 255
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	729 615	796 710
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		729 615	796 710
Sum omløpsmidler		14 932 976	18 668 409
SUM EIENDELER		44 965 369	25 941 858
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 892 353	13 411 929
Sum opptjent egenkapital		16 892 353	13 411 929
Sum egenkapital		20 881 973	17 401 549
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	26 400	13 200
Sum avsetninger for forpliktelser		26 400	13 200
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 839 286	
Øvrig langsiktig gjeld		3 167 000	
Sum annen langsiktig gjeld		21 006 286	
Sum langsiktig gjeld		21 032 686	13 200
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Betalbar skatt	5	37 803	18 731
Skyldig offentlige avgifter		167 236	124 978



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte			2 000 000
Gjeld konsernselskap	4	2 540 267	4 300 000
Annen kortsiktig gjeld		305 404	2 083 400
Sum kortsiktig gjeld		3 050 710	8 527 109
Sum gjeld		24 083 396	8 540 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 965 369	25 941 858



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	143 139 989	124 057 537
Annen driftsinntekt	2, 10	230 447	128 237
Sum inntekter		143 370 437	124 185 774
Kostnader			
Varekostnad		91 345 080	71 666 723
Lønnskostnad	3	22 895 261	16 754 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 083 385	916 067
Annen driftskostnad	3, 10	21 492 121	15 764 989
Sum kostnader		136 815 847	105 102 178
Driftsresultat		6 554 590	19 083 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	857 098	1 756 555
Annen renteinntekt		4 866	14 164
Annen finansinntekt		387 799	521 768
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12	-1 271 733	
Sum finansinntekter		-21 971	2 292 487
Annen rentekostnad		408 166	38 857
Annen finanskostnad		701 800	104 114
Sum finanskostnader		1 109 966	142 971
Netto finans		-1 131 937	2 149 517
Ordinært resultat før skattekostnad		5 422 653	21 233 113
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 286 258	4 197 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 136 395	17 035 469
Årsresultat		4 136 395	17 035 469
Minoritetsinteresser	6	1 801 431	2 521 881



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	2 334 964	14 513 588
Totalresultat		2 334 964	14 513 588
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	267 830	227 493
Sum immaterielle eiendeler		267 830	227 493
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	5 240 388	1 819 957
Sum varige driftsmidler		5 240 388	1 819 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	6 757 541	3 604 165
Sum finansielle anleggsmidler		6 757 541	3 604 165
Sum anleggsmidler		12 265 759	5 651 616
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	151 804 261	76 643 070
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	3 437 431	1 802 644
Fordring tilknyttet selskap		2 009 000	
Andre kortsiktige fordringer		4 118 370	208 081
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		9 564 801	2 010 725
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	2 310 669	2 559 801
Andre finansielle instrumenter	12	2 694 645	8 267 455
Sum investeringer		5 005 314	10 827 255
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	13 150 925	13 940 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 150 925	13 940 045



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		103 623 171	65 099 561
SUM EIENDELER		115 888 930	70 751 177
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	31 930 380	31 768 123
Sum opptjent egenkapital		31 930 380	31 768 123
Minoritetsinteresser	6	3 981 354	4 179 924
Sum egenkapital		39 901 354	39 937 666
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	23 539 286	60 000
Øvrig langsiktig gjeld		3 167 000	
Sum annen langsiktig gjeld		26 706 286	60 000
Sum langsiktig gjeld		26 706 286	60 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	761 104	166 253
Leverandørgjeld	10	23 448 000	11 496 815
Betalbar skatt	8	1 589 535	4 109 501
Skyldig offentlige avgifter		5 616 068	3 535 159
Utbytte	6	2 000 000	3 000 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		15 866 582	8 445 783
Sum kortsiktig gjeld		49 281 290	30 753 511
Sum gjeld		75 987 576	30 813 511
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 888 930	70 751 177



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 671278

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 435 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OAH HOLDING AS
Forretningsadresse: Kollbudalen 40
5124 MORVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arne Hanstveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2023



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 096 000	1 076 000
Sum inntekter		1 096 000	1 076 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 423 077	900 655
Annen driftskostnad	2	274 197	110 017
Sum kostnader		1 697 274	1 010 671
Driftsresultat		-601 274	65 329
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	6 361 337	10 300 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		4 837	9 970
Annen finansinntekt	3	387 799	521 768
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler		-1 271 733	
Sum finansinntekter		5 482 240	10 831 738
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		
Annen finanskostnad		649 538	54 329
Sum finanskostnader		649 538	54 329
Netto finans		4 832 701	10 777 410
Ordinært resultat før skattekostnad		4 231 427	10 842 738
Skattekostnad på resultat	5	51 003	31 931
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 180 424	10 810 807
Årsresultat		4 180 424	10 810 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 180 424	10 810 807
Totalresultat		4 180 424	10 810 807
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	700 000	5 000 000
Overført annen egenkapital 6	3 480 424	5 810 807
Sum overføringer og disponeringer	4 180 424	10 810 807



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	26 736 115	6 273 449
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	3 296 278	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		30 032 393	7 273 449
Sum anleggsmidler		30 032 393	7 273 449
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		
Fordringer			
Kundefordringer	7	83 000	
Andre kortsiktige fordringer		267	
Fordringer konsernselskap	4	7 105 780	7 044 443
Fordringer tilknyttet selskap	4	2 009 000	
Sum fordringer		9 198 047	7 044 443
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 310 669	2 559 801
Andre finansielle investeringer		2 694 645	8 267 455
Sum investeringer		5 005 314	10 827 255
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	729 615	796 710
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		729 615	796 710
Sum omløpsmidler		14 932 976	18 668 409
SUM EIENDELER		44 965 369	25 941 858
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 892 353	13 411 929
Sum opptjent egenkapital		16 892 353	13 411 929
Sum egenkapital		20 881 973	17 401 549
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	26 400	13 200
Sum avsetninger for forpliktelses		26 400	13 200
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	17 839 286	
Øvrig langsiktig gjeld		3 167 000	
Sum annen langsiktig gjeld		21 006 286	
Sum langsiktig gjeld		21 032 686	13 200
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Betalbar skatt	5	37 803	18 731
Skyldig offentlige avgifter		167 236	124 978
Utbytte			2 000 000
Gjeld konsernselskap	4	2 540 267	4 300 000
Annen kortsiktig gjeld		305 404	2 083 400
Sum kortsiktig gjeld		3 050 710	8 527 109
Sum gjeld		24 083 396	8 540 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 965 369	25 941 858



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	143 139 989	124 057 537
Annen driftsinntekt	2, 10	230 447	128 237
Sum inntekter		143 370 437	124 185 774
Kostnader			
Varekostnad		91 345 080	71 666 723
Lønnskostnad	3	22 895 261	16 754 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 083 385	916 067
Annen driftskostnad	3, 10	21 492 121	15 764 989
Sum kostnader		136 815 847	105 102 178
Driftsresultat		6 554 590	19 083 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	857 098	1 756 555
Annen renteinntekt		4 866	14 164
Annen finansinntekt		387 799	521 768
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12	-1 271 733	
Sum finansinntekter		-21 971	2 292 487
Annen rentekostnad		408 166	38 857
Annen finanskostnad		701 800	104 114
Sum finanskostnader		1 109 966	142 971
Netto finans		-1 131 937	2 149 517
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 286 258	4 197 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 136 395	17 035 469
Årsresultat		4 136 395	17 035 469
Minoritetsinteresser	6	1 801 431	2 521 881
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	2 334 964	14 513 588
Totalresultat		2 334 964	14 513 588



Overføringer og disponeringer	
Ordinært utbytte	6, 6
Avsatt til annen egenkapital	6



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	267 830	227 493
Sum immaterielle eiendeler		267 830	227 493
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4, 5	5 240 388	1 819 957
Sum varige driftsmidler		5 240 388	1 819 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	6 757 541	3 604 165
Sum finansielle anleggsmidler		6 757 541	3 604 165
Sum anleggsmidler		12 265 759	5 651 616
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	151 804 261	76 643 070
Fordringer			
Kundefordringer			
	5, 10	3 437 431	1 802 644
Fordring tilknyttet selskap		2 009 000	
Andre kortsiktige fordringer		4 118 370	208 081
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		9 564 801	2 010 725
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	12	2 310 669	2 559 801
Andre finansielle instrumenter	12	2 694 645	8 267 455
Sum investeringer		5 005 314	10 827 255
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	9	13 150 925	13 940 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 150 925	13 940 045
Sum omløpsmidler		103 623 171	65 099 561
SUM EIENDELER		115 888 930	70 751 177



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	31 930 380	31 768 123
Sum opptjent egenkapital		31 930 380	31 768 123

Minoritetsinteresser	6	3 981 354	4 179 924
----------------------	---	-----------	-----------

Sum egenkapital		39 901 354	39 937 666
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	23 539 286	60 000
Øvrig langsiktig gjeld		3 167 000	
Sum annen langsiktig gjeld		26 706 286	60 000

Sum langsiktig gjeld		26 706 286	60 000
-----------------------------	--	-------------------	---------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	761 104	166 253
Leverandørgjeld	10	23 448 000	11 496 815
Betalbar skatt	8	1 589 535	4 109 501
Skyldig offentlige avgifter		5 616 068	3 535 159
Utbytte	6	2 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		15 866 582	8 445 783
Sum kortsiktig gjeld		49 281 290	30 753 511

Sum gjeld		75 987 576	30 813 511
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 888 930	70 751 177
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 852XF-SCSJM-Y5MF2-EF4SN-FEC56-IEMOP

Org. nr. : 988 435 023



Årsberetning 2022 - Oah Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Oah Holding AS er eierselskap og har hovedfokus på investering i selskaper som driver sportsbutikker.

Konsernet består i tillegg til Oah Holding AS av følgende datterselskap:

Sport 1 Askøy AS	Sport 1 Xhibition AS
Sport 1 Øyrane Torg AS	Sport 1 Åsane AS
Sport 1 Sletten AS	Sport 1 Sotra AS
Sport 1 Askøy Senter AS	Sport 1 Fyllingsdalen AS
Sport 1 Knarvik AS	

Selskapets virksomhet foregår fra Morvik i Norge og datterselskapene drifter lokale sportsbutikker i Bergensområdet.

I løpet av året har etterspørselen etter spotsprodukter vært stabilt. Neste år forventes etterspørsel på samme nivå som 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 124 mill i fjor til NOK 143 mill i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 4 mill mot fjoråret NOK 17 mill. Økt omsetning kommer i hovedsak av oppkjøp av 4 selskaper i 2022. Svakere resultat har sammenheng med omstrukturering av oppkjøpt virksomhet derigjennom noe lavere bruttofortjeneste. Videre oppleves en generell nedgang i markedet i etterspørselen etter sportsprodukter.

Selskapet har ikke gjennomført aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -0,8 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 6,5 mill. Differansen skyldes i hovedsak økning i varelager og driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 13,1 mill per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god, oppkjøpte selskaper er i hovedsak finansiert med optak av langsiktig gjeld.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 65 % av samlet balanse i konsernet, sammenlignet med 43 % pr. 31.12.2021. Videre er konsernets langsiktige gjeld økt med 26,6 mill. Konsernets finansielle stilling er god. Pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 115,6 mill, sammenlignet med NOK 70,7 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 34 %, sammenlignet med 56 % pr. 31.12.2021. Økt balansesum og redusert egenkapitalandel har sammenheng med oppkjøpte selskaper og lånefinansiering av dette oppkjøpet. Videre er også varebeholdningene økende pga bedret vareleveringer og fallende etterspørsel, tiltak gjennomføres i 2023 for å redusere beholdninger.

Fremtidig utvikling

Styret er fornøyd med utviklingen de siste 2 årene. Svakere år i 2022 var forventet mot rekordåret 2021. Med Sport 1 kjeden i ryggen vurderes konsernets konkurransekraft som god med fortsatt fokus på fagkunnskap og service. Det totale markedet for sportsartikler forventes å normaliseres de neste årene.

Penneo DokumentID: 852XF-SCSJM-YSMF2-EF4SN-FEC56-EMOP



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurs og handler i NOK. En stor del av varene som selges produseres i utlandet og derigjennom påvirkes prisbilde/marginene. Sportsbransjen opplever økt konkurranse, samtidig som forbrukernes kjøpekraft vurderes å være redusert.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav. Salg gjennomføres i hovedsak gjennom ordinært kassesalg.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på og bedre denne gjennom løpende drift.

Renterisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivå knyttet til kortsiktig og langsiktig gjeld mot kredittinstitusjoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske vurderinger for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oah Holding AS:

Avsatt utbytte	0
Tilleggsutbytte	700 000
Annen egenkapital	3 480 424
Totalt disponert	4 180 424

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø/ Ligestilling og diskriminering

OAH holding AS har kun 1 ansatte i morselskapet og plikter ikke å redegjøre iht Ligestillings- og diskrimineringsloven § 26a. For øvrig har den ene ansatte ikke vært utsatt for skader eller uhell og det er ikke iverksatt tiltak knyttet til arbeidsmiljø.

Konsernets øvrige 41 ansatte har heller ikke vært utsatt for skader eller uhell og der er ikke iverksatt tiltak knyttet til arbeidsmiljø. Sykefraværet i Oah Holding AS sine datterselskaper vurderes til å være på et normalt nivå.

Ytre miljø

Butikkdrift har begrenset miljømessig påvirkning. Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoneransvar for styrets medlemmer og daglig leder.

Aktsomhetsvurdering

Konsernet utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og mulige konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Morselskapet virksomhet knytter seg i hovedsak til investeringer i datterselskaper som drifter sportsbutikker. Disse er i hovedsak knyttet til Sport 1 kjeden og sammen med kjeden blir leverandører fulgt opp iht til bestemmelsene i åpenhetsloven. Link til disse vil være tilgjengelig på selskapets/kjedens nettside fra og med 30.06.2023.

Odd Arne Hanstveit
Daglig leder/Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokument ID: 852XF-SCSJM-Y5MF2-EF4SN-FEC56-EMOP



Balanse - mor/konsern

OAH Holding AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	8	267 830	227 493
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>267 830</u>	<u>227 493</u>
Varige driftsmidler				
0	0	4, 5	5 240 388	1 819 957
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>5 240 388</u>	<u>1 819 957</u>
26 736 115	6 273 449	11	0	0
3 296 278	1 000 000	11	6 757 541	3 604 165
<u>30 032 393</u>	<u>7 273 449</u>		<u>6 757 541</u>	<u>3 604 165</u>
<u>30 032 393</u>	<u>7 273 449</u>		<u>12 265 759</u>	<u>5 651 616</u>
Omløpsmidler				
Varer				
0	0	5	75 902 131	38 321 535
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>75 902 131</u>	<u>38 321 535</u>
Fordringer				
83 000	0	5, 10	3 437 431	1 802 644
267	0		4 118 370	208 081
2 009 000	0		2 009 000	0
7 105 780	7 044 443	10	0	0
<u>9 198 047</u>	<u>7 044 443</u>		<u>9 564 801</u>	<u>2 010 725</u>
Investeringer				
2 310 669	2 559 801	12	2 310 669	2 559 801
2 694 645	8 267 455	12	2 694 645	8 267 455
<u>5 005 314</u>	<u>10 827 255</u>		<u>5 005 314</u>	<u>10 827 255</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l				
729 615	796 710	9	13 150 925	13 940 045
<u>729 615</u>	<u>796 710</u>		<u>13 150 925</u>	<u>13 940 045</u>
<u>14 932 976</u>	<u>18 668 409</u>		<u>103 623 171</u>	<u>65 099 561</u>
<u>44 965 369</u>	<u>25 941 858</u>		<u>115 888 930</u>	<u>70 751 177</u>

Perneo Dokumentnøkkel: 852XF-SCSJM-Y5MF2-EF4SN-FEC56-IEMOP



Balanse - mor/konsern

OAH Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 000 000	1 000 000	6, 7	1 000 000	1 000 000
2 989 620	2 989 620	6	2 989 620	2 989 620
3 989 620	3 989 620		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital				
16 892 353	13 411 929	6	31 930 380	31 768 123
16 892 353	13 411 929		31 930 380	31 768 123
0	0	6	3 981 354	4 179 924
20 881 973	17 401 549		39 901 354	39 937 666
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
26 400	13 200	8	0	0
26 400	13 200		0	0
Annen langsiktig gjeld				
17 839 286	0	5	23 539 286	60 000
3 167 000	0		3 167 000	0
21 006 286	0		26 706 286	60 000
Kortsiktig gjeld				
0	0	5	761 104	166 253
0	0	10	23 448 000	11 496 815
37 803	18 731	8	1 589 535	4 109 501
167 236	124 978		5 616 068	3 535 159
0	2 000 000	6	2 000 000	3 000 000
2 540 267	4 300 000	10	0	0
305 404	2 083 400		15 866 582	8 445 783
3 050 710	8 527 109		49 281 290	30 753 511
24 083 396	8 540 309		75 987 576	30 813 511
44 965 369	25 941 858		115 888 930	70 751 177

Penneo Dokumentnøkkel: 852XF-SCSJM-Y5MF2-EF4SN-FEC56-IEMOP



Noter til mor/konsern 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering og konsernregnskap

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet OAH Holding AS og de hel- og deleide datterselskapene.

Selskaper som inngår i konsernet er:

- OAH Holding AS (mor)
- Sport 1 Askøy AS (100 %)
- Sport 1 Xhibition AS (66,67 %)
- Sport 1 Øyrane Torg AS (100 %)
- Sport 1 Åsane AS (100 %)
- Sport 1 Sletten AS (66,67%)
- Sport 1 Sotra AS (100%)
- Sport 1 Askøy senter AS (100%)
- Sport 1 Fyllingsdalen AS (100%)
- Sport 1 Knarvik AS (100%)

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes identifiserbare eiendeler og gjeld på det tidspunkt aksjene ble anskaffet. Merverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Alle interne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste er eliminert.

Forutsetningen om fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er likestilte kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningstidspunktet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.



Noter til mor/konsern 2022

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskaper er i selskapsregnskapet balanseført etter kostmetoden med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost, nedskrives investeringene til virkelig verdi når verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttede selskap

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Investeringer

Markedsbaserte omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi på balansedagen

Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Enkeltransaksjoner

Det er gjennomført oppkjøp av 4 selskaper i 2022 100 % eid og en TS andel med 49 % eieradel.

Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømoppstillingen er kassekreditt ikke fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.



Noter til mor/konsern 2022

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til kjerneområdet salg av sportsartikler fra sportsbutikker.

Mor		Konsern		
2022	2021	Driftsinntekter fordeler seg slik:	2022	2021
0	0	Varesalg	143 139 989	124 057 537
0	0	Leieinntekter	0	0
1 096 000	1 076 000	Øvrige inntekter	230 447	177 038
1 096 000	1 076 000	Sum driftsinntekter	143 370 437	124 234 574

Driftsinntektene er fordelt geografisk på selskapene på Vestlandet.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Mor		Konsern		
2022	2021	Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
1 246 683	778 400	Lønninger	17 978 366	13 663 287
176 394	111 838	Folketrygdavgift	2 584 223	1 958 337
0	0	Pensjonskostnader	208 846	174 949
0	10 417	Andre ytelser	2 123 926	957 826
1 423 077	900 655	Sum lønnskostnader	22 895 361	16 754 398
1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk	42	25

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 183 400	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Det er ikke utbetalt noe styrehonorar.

Daglig leder har ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelle opphør av ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder har heller ingen avtale om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende.

OTP og pensjonsforpliktelse

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styremedlemmer.

Revisor

Honorar til revisor fordeler seg slik mellom lovpålagt revisjon og andre tjenester:

Mor		Konsern		
2022	2021	Revisors honorar fordelt på tjenester:	2022	2021
41 925	22 475	Lovpålagt revisjon	299 129	161 646
66 000	12 000	Teknisk bistand årsregnskap og likningspapirer	104 281	24 000
47 075	0	Annen revisjonsrelatert bistand	60 075	9 482
155 000	34 475	Sum	463 485	195 128



Noter til mor/konsern 2022

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	0	0
Tilbakeførte avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	0	0
Balansført verdi pr 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10 % - 20 %	

Hvert enkelt driftsmiddel vurderes særskilt og avskrives etter en lineær avskrivningsplan basert på antatt levetid.

Konsern	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 422 580	7 422 580
Årets tilgang	4 503 858	4 503 858
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	11 776 821	11 776 821
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	5 602 623	5 602 623
Tilbakeførte avskrivninger	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	6 536 432	6 536 432
Balansført verdi pr 31.12	5 240 389	5 240 389
Årets avskrivninger	1 083 385	1 083 385
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10 % - 20 %	

Perneo Dokumentertrøkket: 852XF-SCSJM-YSMF2-EF-45N-FECS6-IEMOP



Noter til mor/konsern 2022

Note 9 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
729 614	796 710	13 150 925	13 940 045
0	0	-766 104	-166 253
729 614	796 710	12 384 821	13 773 792
729 614	796 710	13 150 925	13 940 045
-69 336	-42 292	-846 496	-612 159
0	0	3 733 896	2 333 747
660 278	754 418	16 038 325	15 661 633

Note 10 Interne transaksjoner og mellomværende - eliminert i konsernregnskapet

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
4 565 513	7 044 443	13 057 062	11 344 443
83 000	0	1 576 866	718 397
6 361 337	10 300 000	6 361 337	12 056 555
1 096 000	1 076 000	1 096 000	1 076 000

Tjenester og varer er levert til ordinære betingelser i konsernet.

Alle mellomværende og transaksjoner er eliminert i konsernet.

Note 11 Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi MOR	Andel resultat 2022	Andel EK 2022
Sport 1 Askøy AS	Askøy	100 %	0	76 302	644 424
Sport 1 Xhibition AS	Bergen	67 %	111 000	2 117 102	5 093 133
Sport 1 Øyrane Torg AS	Bergen	100 %	1 450 000	604 094	4 040 215
Sport 1 Åsane AS	Bergen	100 %	3 645 781	3 020 623	9 115 328
Sport 1 Sletten AS	Bergen	67 %	1 067 000	3 287 179	6 850 893
Sport 1 Vestkanten AS	Bergen	50 %	1 000 000	1 104 297	4 708 461
Sport 1 Sotra AS	Bergen	100 %	9 357 000	-27 326	6 755 001
Sport 1 Askøy senter AS	Bergen	100 %	536 000	-1 098 394	1 500 000
Sport 1 Fyllingsdalen AS	Bergen	100 %	1 903 000	-1 449 295	3 923 616
Sport 1 Knarvik AS	Bergen	100 %	8 666 666	122 297	4 371 622
Intersport Åsane AS	Bergen	49 %	2 296 278	-367 576	2 049 080
Sum			30 032 725	10 209 597	30 452 454

Kostpris vedrørende aksjene i Sport 1 Askøy AS er i mor nedskrevet med kr 1 450 000.

Resultatført inntekt i konsernet på investering i Sport 1 Vestkanten og Intersport Åsane som er tilknyttet selskap er på kr 857 000.

OAH Holding AS utarbeider konsernregnskap hvor samtlige datterselskap inngår.

Konsernregnskapet kan utleveres hos morselskapets kontor.



Noter til mor/konsern 2022

Note 12 Investeringer

Mor		Investeringer	Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Markedsbaserte aksjer- og andre finansielle investeringer		
2 255 366	2 316 688	Anskaffelseskost - Markedsbaserte aksjer	2 255 366	2 316 688
3 778 568	8 267 455	Anskaffelseskost - Andre finansielle investeringer	3 778 568	8 267 455
2 310 669	2 559 801	Balanseført verdi - Markedsbaserte aksjer	2 310 669	2 559 801
2 694 645	8 267 455	Balanseført verdi - Andre Finansielle investeringer	2 694 645	8 267 455
0	0	Årets verdiendring - Markedsbaserte aksjer	0	0
1 271 733	0	Årets verdiendring - Andre Finansielle investeringer	1 271 733	0



Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING OAH Holding AS		Konsern	
2022	2021			2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
4 231 427	10 842 738	Resultat før skattekostnad		5 422 653	21 233 113
-18 731	-30 553	Periodens betalte skatt		-4 109 501	-2 229 697
0	0	Inntekt på investering i datterselskap			
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-857 098	-1 756 555
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
0	0	Tap/gevinst salg aksjer		0	0
-1 271 733	0	Verdiendring finansielle omløpsmidler		-1 271 733	0
0	0	Avskrivninger		1 083 385	916 067
0	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager		-37 580 596	-12 175 344
-83 000	0	Endring i kundefordringer		-1 634 787	-347 686
0	0	Endring i leverandørgjeld		11 951 185	-1 272 606
-5 566 074	34 462	Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 229 795	3 862 606
-2 708 111	10 846 647	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-23 766 697	8 229 898
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	351 829
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 503 858	0
	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
-22 758 944	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-3 153 376	0
	-9 137 914	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-9 137 914
7 093 674	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		7 093 674	0
-15 665 270	-9 137 914	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-563 560	-8 786 085
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
21 006 286	0	Inn-/utbetaling langsiktig gjeld		26 646 286	-380 000
0	0	Endring kortsiktig kassekreditt		594 851	83 417
0	0	Mottatt utbytte tilknyttet selskap		0	1 000 000
-2 700 000	-3 000 000	Utbetalt utbytte		-3 700 000	-3 000 000
18 306 286	-3 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		23 541 137	-2 296 583
		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-789 120	-2 852 770
-67 095	-1 291 267	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01 01		13 940 045	16 792 815
796 710	2 087 977				
729 615	796 710	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31 12		13 150 925	13 940 045



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Arne Hanstveit

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3417720

IP: 92.190.xxx.xxx

2023-07-24 09:02:54 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 852XF-SCSJM-Y5MF2-EF4SN-FEC56-IEMOP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>